PR-PB-  0000  15870  /201  8

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA

PORTARIA PRPB Nº 140 DE 24 DE ABRIL DE 2018.

Designa  novo  substituto  da  Coordenadoria  de

Administração, CC-03, da PR/PB.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO  ESTADO  DA

PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Art.  1º.  Dispensar  o  servidor  ROGÉRIO  VIRGÍNIO  DOS  SANTOS,  matrícula  3226-3,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-administrativo/Administração, código TC010101, do

encargo de Substituto da Coordenadoria de Administração da Procuradoria da República na Paraíba, CC-3,

designando em seu lugar, para o referido encargo, o servidor MATIAS LEAL DA FONSECA NETO, matrícula

24.697,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  código

TC010101.

Art. 2º. Revogar a Portaria PRPB Nº 247/2014, de 12 de novembro de 2014.

MARCOS ALEXANDRE BEZERRA WANDERLEY DE QUEIROGA

Esse texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 26 abr. 2018. Seção 2, p. 52.

Av. Epitácio Pessoa, 1.800 - Expedicionários – CEP 58.041-006 - João Pessoa / PB
Fone/fax: (83) 3044-6303 - e-mail: PRPB-  cadm  @mpf.mp.br

mailto:PRPB-cadm@mpf.mp.br
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/17353/DOU2_2014_11_17.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/146939/DOU2_20180426.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://unico.mpf.mp.br/unico/gerenciador/exibirDocumentoAdministrativo.action?documentoAdministrativo=85401704
http://unico.mpf.mp.br/unico/gerenciador/exibirDocumentoAdministrativo.action?documentoAdministrativo=85401704
http://unico.mpf.mp.br/unico/gerenciador/exibirDocumentoAdministrativo.action?documentoAdministrativo=85401704
http://unico.mpf.mp.br/unico/gerenciador/exibirDocumentoAdministrativo.action?documentoAdministrativo=85401704
http://unico.mpf.mp.br/unico/gerenciador/exibirDocumentoAdministrativo.action?documentoAdministrativo=85401704
mailto:PRPB-cadm@mpf.mp.br
mailto:PRPB-cadm@mpf.mp.br

	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA